
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
9.

 7
. –

 10
. 7

. 2
02

5

209,90
běžná cena 299,90

-30%

29,90
běžná cena 56,90

-47%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

NAŠE 
CENA

25,90

319,90
699,00/

-54%

NAŠE 
CENA

9,9054,90
běžná cena 109,90

-50%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

149,90 22,90
32,90/

-30%
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
23,73

42,48/

-44%

16,90
běžná cena 39,90

-58%
19,90

41,90/

-53%

349,00
běžná cena 699,00

-50%

89,90
198,90/

-55%
109,90

199,90/

-45%
Magnum

85–110 ml 
více druhů

100 ml = od 27,22 Kč 
při koupi 1 ks 

59,90 
100 ml = od 54,45 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy

40× 100 g, 2 druhy 
100 g = 8 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 24,92 Kč 
s Klubem/ 
47,42 Kč bez Klubu

Šunka dušená 
v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Meloun  
vodní 
se sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce 
 také meloun 
vodní krájený 
s nízkým  
obsahem semen 
1 kg za 19,90 Kč
běžná cena 
42,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč 

při koupi 1 ks 
239,90 

1 l = 479,80 Kč

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Cukr 
krystal

1 kg

Ariel  
Gel color

86 dávek
1 dávka = 4,06 Kč 

s Klubem/ 
8,13 Kč bez Klubu

Coca-Cola 
Original,  

Zero
4× 1,5 l, 2 druhy

1 l = 15,82 Kč

Hellmann’s  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč 
s Klubem/ 

21,98 Kč bez Klubu

Avokádo 
zralé
1 ks

Vepřová 
kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Nabídka platí od středy 9. 7. do úterý 15. 7. 2025.

40 KS

XXL NABÍDKA 
 více uvnitř letáku

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

na 1 osobu den

6 ks

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

1 dávka = od 4,06 Kč
86

na 1 osobu den

31 ks

Cena při koupi balení  
4 ks 94,90  Kč

ZRALÉ

1 KG

Více na billa.cz ©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

49,90
79,90/

-38%

69,90
129,90/

-46%

49,90
99,90/

-50%

39,90
69,90/

-43%

29,90
49,90/

-40%
16,90

29,90/

-43%

35,90
64,90/

-45%

Hrozny 
révy vinné 

bezsemenné 
tmavé

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Třešně 
balení, 500 g

100 g = 13,98 Kč

Nektarinky
skládané, 1 kg

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 7,98 Kč

Brambory 
rané 

balení, 1,5 kg 
1 kg = 19,93 Kč

Ledový salát
1 ks

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 14,36 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

MELOUNOVÝ
FESTIVAL

  -30 %
na melounymin.

SKLÁDANÉ

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.



NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

54,9014,90
27,90/

-47%

NAŠE 
CENA

149,90

54,90
běžná cena od 72,90

od -19%
od

29,90
běžná cena od 34,90

od -11%
od 

34,90
běžná cena od 44,90

od -22%
od

24,90
28,90/

-14%

24,90
29,90/

-17%

69,90
89,90/

-22%
59,90

79,90/

-25%

Kurkuma
 květináč ø 14 cm 

1 ks

Lisianthus 
1 svazek

Fan 
Sacharinové 

sladidlo
800 tablet, 50 g 

100 g = 109,80 Kč

Bzenecký 
ocet kvasný 

lihový 8% 
1 l

Kytice růže
60 cm

1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
 Pistácie pražené 

nesolené,  
Pekanové ořechy,  
Para ořechy, Kešu 

jádra natural
od 125 g, více druhů 

100 g = od 32,45 Kč s Klubem/ 
od 36,60 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Zázvor kandovaný, 

Klikva velkoplodá 
od 150 g 

100 g = od 22,45 Kč s Klubem/ 
od 29,93 Kč  

bez Klubu

Nice Bites  
Rozinky 

Golden, Thompson, 
Trio mix

200 g, 3 druhy 
100 g = od 14,95 Kč s Klubem/ 

od 17,45 Kč  
bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Dr. Oetker 
Gelfix 

extra 2:1
25 g 

100 g = 99,60 Kč

Dr. Oetker 
Kyselina 

citronová
80 g 

100 g = 31,12 Kč

Jahody 
balení, 500 g 

100 g = 13,98 Kč

Okurky 
nakládačky  

7–10 cm
cena za 1 kg

TEN PRAVÝ ČAS

ZAVAŘOVAT

PLATNOST 
OD 11. 7.

  -33 %
na BILLA READY  

fresh džusy 1 lmin.



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

49,90
79,90/

-38%

Hrozny 
révy vinné 

bezsemenné 
tmavé

balení, 500 g
100 g = 9,98 KčIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

  
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%
  

z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Oskar  
Vícezrnný chléb
• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

59,90
69,90/

-14%

99,90
119,90/

-17%
159,90

199,90/

-20%

149,90
219,90/

-32%

189,90
219,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

199,90
284,90/

-30%

169,90

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g

100 g = 9,98 Kč

Výrobek z mělněného masa 
cena za 750 g

100 g = 13,32 Kč

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Vepřový 
váleček 
falešná 

svíčková  
vakuum

cena za 1 kg

Špalíček z vepřové pečeně 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.

2025



 Z TEPLÉHO PULTURYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU
Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
29,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%
18,90

25,90/

-27%

23,90
31,90/

-25%

24,90
32,90/

-24%
13,90

18,90/

-26%

15,90
19,90/

-20%

23,90
28,90/

-17%

19,90
22,90/

-13%

18,90
23,90/

-21% 24,90
27,90/

-11%

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA Premium  
Pikantní slanina delikates

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Tlačenka speciál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí křidélka 
marinovaná
z teplého pultu

cena za 100 g 

17,90
22,90/

-22%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Císařská Niva  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

  -15 %
na vybrané saláty  

z pultu lahůdekmin.

bez  le p ku

Extra jemný salám
• Bez lepku
• Vyrobeno v Rakousku



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

169,90
199,90/

-15%
Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

17,90
22,90/

-22%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

Extra jemný salám
• Bez lepku
• Vyrobeno v Rakousku



Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

24,90
běžná cena 29,90

-17%

8,90
běžná cena 11,90

-25% 21,90
běžná cena 25,90

-15%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

15,90
běžná cena 19,90

-20%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

49,90
běžná cena 59,90

-17%
189,90

běžná cena 299,90

-37%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

Pizza slaninová s cibulí
z naší pece 

140 g 
100 g = 17,79 Kč s Klubem/ 

21,36 Kč bez Klubu

Francouzská bageta 
světlá

z naší pece
115 g

100 g = 7,74 Kč s Klubem/ 
10,35 bez Klubu

Croissant 
s lískooříškovou náplní

z naší pece
85 g 

100 g = 18,71 Kč s Klubem/ 
23,41 bez Klubu

Slovanské semínko
400 g

100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 
8,73 Kč bez Klubu

Free style  
Rýžové chlebíčky

25 g
100 g = 51,60 Kč s Klubem/ 

67,60 Kč bez Klubu
Medovník originál 

Classic
850 g 

100 g = 22,34 Kč s Klubem/ 
35,28 Kč bez Klubu

Minibrownie
200 g

100 g = 24,95 Kč 
s Klubem/ 

29,95 Kč bez Klubu

  
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
5,18 Kč bez Klubu

Rohlík s anglickou 
slaninou

z naší pece
120 g 

100 g = 18,25 Kč s Klubem/ 
20,75 Kč bez Klubu

Oskar  
Vícezrnný chléb
• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin



74,90
běžná cena 99,90

-25%

29,90
 39,90/

-25%
29,90

39,90/

-25%
199,90

229,90/

-13%
NOVÉ V BILLE

79,90
99,90/

-20%

27,90
34,90/

-20%
32,90

39,90/

-18%

19,90
23,90/

-17%
33,90

37,90/

-11%

34,90
53,90/

-35% 32,90
běžná cena 39,90

-18%

67,90
76,90/

-12%

Šunka  
Le & Co  

nejvyšší 
jakosti

100 g

Kuřecí 
prsní 

šunka 
zauzená

100 g

Uzená 
krkovice
cena za 1 kg

Uzený 
losos
100 g

BILLA  
Ready  

Hotová  
jídla

od 450 g 
více druhů

100 g = od 16,64 Kč 
s Klubem/ 

od 22,20 Kč  
bez Klubu

  
Ovocňák  

100% šťáva
chlazené

200 ml 
více druhů

100 ml = 13,95 Kč

Srdce domova 
Karlovarský knedlík
500 g
100 g = 6,58 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,92 Kč

BILLA 
Strouhaný 

Eidam
150 g 

100 g = 22,60 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 23,27 Kč

Lipno
140 g, více druhů 

100 g = 23,50 Kč s Klubem/ 
28,50 Kč bez Klubu

Koliba 
Jadel

200 g
100 g = 33,95 Kč



34,90
43,90/

-21%

24,90
29,90/

-17% NOVÉ V BILLE

99,90
129,90/

-23%

49,90
56,90/

-12%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

59,90

39,90
běžná cena 46,90

-15%
24,90

od 29,90/

od -17% NAŠE 
CENA

59,90

29,90
36,90/

-19%

39,90
44,90/

-11%

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 9,05 Kč

BILLA 
Chicken wings mild, 

Chicken Strips
od 500 g 

2 druhy 
100 g = od 13,32 Kč

BILLA 
Pražská šunka 

nejvyšší jakosti
150 g 

100 g = 33,27 Kč

BILLA  
Pizza 

od 330 g 
více druhů 

100 g = od 18,15 Kč

Srdce domova 
Záviny

400 g, 3 druhy 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 

11,72 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 16,60 Kč

   
Srdce 

domova 
Knedlíky
jahodové, 

borůvkové 
600 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,69 Kč

BILLA 
Bačajský 

pikant
100 g

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



124,90
144,90/

-14%
39,90

56,90/

-30%
29,90

36,90/

-19%

29,90
35,90/

-17%
63,90

69,90/

29,90
36,90/

-19%

36,90
51,90/

-29% 79,90
99,90/

-20%

34,90
51,90/

-33%

89,90
114,90/

-22%

44,90
49,90/

-10%
79,90

99,90/

-20%

27,90
37,90/

-26%

36,90
63,90/

-42%

Liptov 
Hranolčeky

210 g 
100 g = 59,48 Kč

Král sýrů  
krémový

120 g 
100 g = 33,25 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Jihočeský 
balkánský 

sýr
115 g 

100 g = 26 Kč

Sýr na 
pánev  

XXL
200 g

100 g = 31,95 Kč

Jihočeský 
Cottage 
Protein
200 g 
100 g = 14,95 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Galbani 
Mozzarella 

Perline
150 g 

100 g = 23,27 Kč

Dodoni feta
150 g 

100 g = 59,93 Kč

Gervais
150 g 
více druhů 
100 g = 29,93 Kč

Smetanito 
na gril 

a pánev
200 g 

více druhů
100 g = 39,95 Kč

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 22,32 Kč

Philadelphia
125 g 

100 g = 29,52 Kč

200 G



NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU 89,90

109,90/

-18%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

69,90
89,90/

-22%
124,90

154,90/

-19%

74,90
89,90/

-17%
99,90

119,90/

-17% 129,90
149,90/

-13%

169,90
199,90/

-15%

16,90
21,90/

-23%

29,90
39,90/

-25%

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

80 g 
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

14,88 Kč bez Klubu69,90
99,90/

-30%

Kikirí 
klobásky 

originál
220 g  

100 g = 31,77 Kč

Buřty
600 g 

100 g = 11,65 Kč

Beavia  
Zelí 

s fenyklem 
a koprem

350 g 
100 g = 35,69 Kč

Grill Party 
Dukátky uzené 

na gril 
180 g 

100 g = 41,61 Kč

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g 

100 g = 21,72 Kč

Hovězí 
burgersteak 

Dvouručák
cena za 400 g 

100 g = 32,48 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Český špekáček 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sýr na pánev
100 g 

 více druhů

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA



NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

37,90
17,90

21,90/

-18%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

31,90 41,90
69,90/

-40%

NAŠE 
CENA

17,90

59,90
běžná cena 84,90

-29%

50,90
79,90/

-36%
Heinz 

Kečup
700 ml 

100 ml = 8,56 Kč

Heinz 
Omáčka

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Podravka  
Ajvar

pikant, jemný
350 g 

2 druhy 
100 g = 10,83 Kč Pikant 

Hořčice
plnotučná, 

kremžská
350 g, 2 druhy 

100 g = 5,11 Kč

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč s Klubem/ 

22,88 Kč bez Klubu

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 26,85 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
330/200 g 

100 g = 15,95 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Vitana  
Grilovací 

koření
28 g

100 g = 63,93 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

700 ML

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

15990
Kč

24990
Kč 16990

Kč

Pekáč velký 
– kamenina Pekáč střední 

– kamenina Miska s víkem 
– kamenina



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

XXL
99,90

124,90/

-20%
XXL

27,90
36,90/

-24%

XXL
39,90

44,90/

-11%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

XXL
19,90

26,90/

-26%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

15,90
-20%

XXL

NAŠE 
CENA

44,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

41,95

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93

42,90
běžná cena 63,90

-33%

XXL

NAŠE 
CENA

159,90

Horal salám
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Sýr a křup
35 g, více druhů
100 g = 45,43 Kč
při koupi 1 ks 19,90
100 g = 56,86 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 19,95 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč s Klubem/ 
35,50 Kč bez Klubu

Activia
120 g, více druhů 
100 g = 8,29 Kč 
při koupi 1 ks 19,90
100 g = 16,58 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 11,97 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů
při koupi 1 ks 83,90

Kunín  
Pohár

150 g 
více druhů

100 g = 9,28 Kč
při koupi 1 ks 

20,90
100 g = 13,93 Kč

  
Srdce 

domova  
Zakysaná 
smetana 

18%
400 g 

100 g = 6,98 Kč

Kinder Bueno 
Cones
multipack  
4× 62 g 
100 g = 64,48 Kč

375 G3 KS

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

400 G900 G



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90

XXL

NAŠE 
CENA

14,90

XXL

NAŠE 
CENA

22,90
XXL

NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

22,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

26,60
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,50

21,12/

-27%
XXL

NAŠE 
CENA

37,90

109,90
běžná cena 129,90

-15%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,95

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

16,90
-29%

49,90
57,90/

-14%

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 54,95 Kč 
s Klubem/ 

64,95 Kč bez Klubu

Hamé 
Májka, Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % navíc 
více druhů 
100 g = 11,93 Kč

Lagris  
Pohanka 

XXL
1 kg

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

při koupi 1 ks 
23,90

100 g = od 29,88 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 15,27 Kč
při koupi 1 ks 46,90

1 l = 31,27 Kč

Velkopopovický  
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 35,47 Kč
při koupi 1 ks 

39,90
100 g = 53,20 Kč

Habánské sklepy 
Veltlínské zelené 

0,75 l 
1 l = 99,86 Kč

při koupi 1 ks 119,90
1 l = 159,87 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 25,68 Kč
při koupi 1 ks 

33,90
100 g = od 51,36 Kč

Nice Bites  
Arašídy 

solené
500 g 

100 g = 9,98 Kč

2 KG

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

500 G



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

19,90
27,90/

-29%

34,90
48,90/

-29%
9,90

15,90/

-38%

12,90
17,90/

-28%
28,90
běžná cena 34,90

-17%

34,90
51,90/

-33% NAŠE 
CENA

49,90

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

YoPRO  
Jogurtový nápoj

300 ml, 2 druhy 
100 ml = 11,63 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Srdce domova 
Smetana 12%

200 g
100 g = 6,45 Kč

Srdce domova 
Acidofilní mléko

950 g 
100 g = 3,04 Kč 

s Klubem/ 
3,67 Kč bez Klubu

12,90
16,90/

-24%
17,90

21,90/

-18%

BILLA 
Termix 

Kapsička
80 g 

2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

NAŠE 
CENA

14,90
Tatra  
Kravík 
250 ml 
více druhů
100 ml = 5,96 Kč

19,90
od 23,90/

od -17%

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Zlatý sýr  
Cheddar  

plátky
100 g

Rama
Máslová příchuť, 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,47 Kč



NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90

29,90
běžná cena 51,90

-42%

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

39,90

Nowaco 
Masové knedlíčky 
v rajské omáčce
450 g
100 g = 14,97 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Nowaco  
Kuřecí stripsy 

Cornflakes
500 g 

100 g = 19,98 Kč

Aviko  
Zig Zag 
vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů 
100 ml = 7,74 Kč

ZMRAZENÉ PŘÍMO NA MOŘI. 

Pizza  
Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

Aquaculture Stewardship Council
je mezinárodně uznávaný certifikát, 
který zaručuje, že ryby a mořské plody 
pocházejí z udržitelných akvakultur. 

Nowaco 
Kuřecí 
burger 
280 g 
100 g = 10,68 Kč 
s Klubem/ 
18,54 Kč bez Klubu

Marine Stewardship Council
je mezinárodně uznávaný certifikát, 
který zaručuje, že ryby a mořské plody 
pocházejí z udržitelných rybolovů. 

Mrož
v kakaové 
bílé polevě
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 33,11 Kč

  -20 %
na mražené ryby 

a mořské plodymin.



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK



29,90
64,90/

-54% NAŠE 
CENA

29,90

22,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

19,90

109,90
149,90/

-27%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

44,90

Barilla 
Těstoviny semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Riso Scotti 
Rýže parboiled

1 kg

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy

NAŠE 
CENA

34,90

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
340 ml / 285 g 
100 g = 12,25 Kč

Srdce 
domova 
Zelí bílé

670/340 g 
100 g = 6,74 Kč

Srdce domova 
Směs do 

bramborového 
salátu

330/190 g
100 g = 15,74 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 28,06 Kč

199,90
běžná cena 309,90

-35%

  

Monini 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,98 Kč 
s Klubem/ 

61,98 Kč bez Klubu

Rio Mare  
Tuňák
3× 80/od 156 g 
více druhů 
100 g = od 65,41 Kč

24,90
28,90/

-14%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NAŠE 
CENA

36,90 139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

169,90

99,90
129,90/

-23%

Vocílkova  

šunka výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč s Klubem/ 

18,78 Kč bez Klubu

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Sedlčanský 

Hermelín na 
gril

od 400 g 

více druhů 

100 g = od 31,08 Kč

PESTRÝ 

PRO KAŽDÉHOVÝBĚR CHUTÍ

Lavazza 
Mletá káva

v plechu, 250 g 

100 g = 71,96 Kč

BILLA Premium 

Prosecco Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,97 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 29. 7. 2025.

www.billa.cz

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA

Stáhněte si online katalog Výběr pro každého



NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

144,90

29,90
62,90/

-52%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

20,90

44,90
běžná cena 64,90

-31%

NAŠE 
CENA

15,90

79,90
124,90/

-36%

NAŠE 
CENA

17,90

49,90
79,90/

-38%

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

Bona Vita 
Musli zapékané

od 700 g 
více druhů

100 g = od 9,32 Kč

BILLA  
Proteinová tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,83 Kč

Nutella
600 g 

100 g = 24,15 Kč

De Nuts 
Tyčinka
od 35 g, 2 druhy
100 g = od 49,75 Kč

Knorr  
Hotová jíška 

světlá, tmavá
250 g 

2 druhy
100 g = 11,96 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 43,54 Kč

Třtinový cukr 
přírodní
1 kg

Corny Big 
Tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 375 g 

více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,30 Kč

600 G



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

34,90

13,90
běžná cena 26,90

-48%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

19,90Hit  
Minis choco
130 g 
100 g = 15,31 Kč

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 33,80 Kč

Figaro 
Čokopiškoty
147 g 
více druhů 
100 g = 20,34 Kč

Fidorka
30 g 
více druhů 
100 g = 36,33 Kč

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 25,80 Kč

59,90
104,90/

-43%
Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 35,24 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 15,86 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 33,09 Kč s Klubem/ 
od 64,04 Kč bez Klubu

Merci 
Čokoláda
100 g, více druhů

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 26,63 Kč



NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

179,90

139,90
176,90/

-21% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

109,90

99,90
běžná cena 149,90

-33%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

349,00

Bohemia 
chips 

Z pece
100 g 

více druhů

Nescafé  
Gold,  

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 89,95 Kč

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč 
s Klubem/ 
od 37,48 Kč bez Klubu

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 79,95 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 73,27 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Teekanne  
Čaj funkční
20 g, více druhů 
100 g = 174,50 Kč

Jacobs  
Velvet  
Crema 

Zrnková káva
1 kg

1 KG



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

109,90

19,90
běžná cena 39,90

-50%

NAŠE 
CENA

159,90

Relax
1 l 

více druhů

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

Granini
1 l 

více druhů 
1 l = 39,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 59,86 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Magnesia  
Plus

0,7 l 
více druhů

1 l = 35,57 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Relax 
Fruit drink

1 l 
více druhů

NAŠE 
CENA

129,90

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Stará myslivecká
Žitná

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč



NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

17,90

16,90
24,90/

-32%

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

19,90

1 ks 
OD 20 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

10,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,50

21,12/

-27%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

18,90

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

59,90
běžná cena 89,90

-33%
Chardonnay

1 l

NAŠE 
CENA

109,90

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

13,90
19,90/

-30%

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč
při koupi  

do 20 ks 15,90
1 l = 31,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 33,80 Kč

Cool+
0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 39,80 Kč

Velkopopovický  
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

1 L

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč



OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

NAŠE 
CENA

34,90

54,90
běžná cena 94,90

-42%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

299,00

54,90
99,90/

-45%

NAŠE 
CENA

52,90
Tento 
Toaletní papír
8 rolí / 144 m 
více druhů 
1 m = 0,42 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 113,20 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 17,98 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 46,53 Kč

Nivea 
Sprchový gel
250 ml 
více druhů 
100 ml = 21,96 Kč 
s Klubem/ 
37,96 Kč bez Klubu

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 53,27 Kč

Odol  
Duopack  
Zubní pasta
2× 75 ml
100 ml = 36,60 Kč

Pampers  
Active 

Dětské plenky
38–54 ks, více druhů 

1 ks = od 5,54 Kč
při koupi 1 ks 549

1 ks = od 10,16 Kč

Pampers  
Fresh Clean 

Dětské ubrousky
52 ks, 2 druhy 

1 ks = 1,02 Kč

3
 8×

NAŠE 
CENA

99,90
Tento 
Kuchyňské 
utěrky 
Complex  
1 role / 55 m
1 m = 1,82 Kč

3

NAŠE 
CENA

119,90

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Sledujte nás na
Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

RODINNÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz



NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

469,00

NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

249,00
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90 89,90
běžná cena 104,90

-14%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI
299,90

-40%

NAŠE 
CENA

69,90

Pedigree 
Dentastix

270 g
více druhů

100 g = 22,19 Kč

Perfect Fit  
Granule  

pro kočku
750 g 

více druhů
100 g = 17,32 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g
100 g = 10,77 Kč

Persil 
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 7,11 Kč

Ariel 
Prostředek  
na praní
30–40 dávek 
více druhů
1 dávka = od 8,73 Kč

Coccolino  
Gel na praní

37–45 dávek 
více druhů

1 dávka = od 5,53 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 9,99 Kč

Fino Green 
Life 
Houbička 
na nádobí
2 ks 
1 ks = 24,95 Kč

Always 
Ultra Duo

10–20 ks 
více druhů
1 ks = od 5 Kč

Jar Platinum  
Tablety  

do myčky
42/50 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,99 Kč

při koupi 1 ks 499,90
1 dávka = od 9,99 Kč

Silan 
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,40 Kč s Klubem/ 
od 1,63 Kč bez Klubu

Gourmet  
Perle  

Minifiletky pro kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 20,56 Kč

12 KS

1 dávka = od 1,40 Kč
od 50

1 dávka = od 8,73 Kč
od 30

1 dávka = od 5,53 Kč
od 37

1 dávka = od 7,11 Kč
od 40

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_28KW_2025



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

UŽÍVEJTE

LÉTO 
NAPLNO 

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

29,90

99,90

99,90

99,90

NAŠE 
CENA

219,90

99,90

119,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

49,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

149,90

Jedu v ledu 
Led kostkový 

sáček 
2 kg

1 kg = 19,95 Kč

Royal Crown
1,33 l 

2 druhy 
1 l = 22,48 Kč

Svítilna
3 druhy barev, 

dotykové ovládání
1 ks

Plecháček
nerezová ocel, 

500 ml 
1 ks

  
Čelová 7 LED

7,5 × 6 × 4 cm 
82 g, 3 funkce 

3× AAA baterie 
nejsou součástí

1 ks

  
Pláštěnka  

pro dospělé
jedna velikost, 

100 g
1 ks

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 439,80 Kč

Sada příborů 
v pouzdře

12 ks 
3 barevná 
provedení 

1 ks

Schweppes
1,5 l 

více druhů 
1 l = 17,93 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

 
MIX 

Mojito Cocktail 
Sex On The Beach Cocktail 

Kamikaze Cocktail 
Piňa Colada Cocktail

0,33 l, 4 druhy 
1 l = 151,21 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč 

při koupi 1 ks 
239,90 

1 l = 479,80 Kč

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 
1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; 
Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; 
Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, 
Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo 
náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: 
Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; 
Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

IDEÁLNÍ 
KOMBINACE

2 KG

Více na billa.cz ©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

49990
Kč

20990
Kč84990

Kč

Hrnec  
– smaltovaná litina

Pánev  
– smaltovaná litina

Vidlička a nůž  
– nerezová ocel



NAŠE 
CENA

69,90

10,90
14,90/

-27%

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

13,4517,90
běžná cena 27,90

-36%

21,90
běžná cena 39,90

-45%
99,90

běžná cena 149,90

-33%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

19,90

34,90
54,90/

-36%

Astra 
Carnaval
květináč  
ø 12 cm
1 ks

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 16,81 Kč
při koupi 1 ks 
26,90
100 g = 33,63 Kč

Srdce 
domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 13,63 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,93 Kč

9,90
14,90/

-34%

Dobrá voda
neperlivá,  jemně 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 6,60 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 11,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 
3,5%

1 l

  
El Toro 

Olivový 
olej extra 
panenský 

500 ml
100 ml = 19,98 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč

Losos filet s kůží
chlazený
cena za 100 g

Banán
volný, 1 kg

Borůvky 
balení, 500 g  
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
29,98 Kč bez Klubu

PÁTEK 11. 7. – NEDĚLE 13. 7. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

500 G



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

NAŠE 
CENA

144,9099,90
159,90/

-38%NAŠE 
CENA

94,90

69,90
99,90/

-30%
49,90
běžná cena 69,90

-29%
22,90
běžná cena 29,90

-23%

49,90
běžná cena 84,90

-41%
99,90

běžná cena 179,90

-44%
10,90

18,90/

-42%

NAŠE 
CENA

69,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

64,90
-34%

49,90
119,90/

-58%

Bref WC  
Kuličky 

Power aktiv
3× 50 g 

více druhů 
100 g = 46,26 Kč
při koupi 1 ks 

98,90
100 g = 65,93 Kč

San Pellegrino 
Zero

6× 0,33 l 
více druhů 

1 l = 73,18 Kč

Clever 
Jemné 
kuřecí párky
1 kg

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,61 Kč

Srdce 
domova 

Smetana 
ke šlehání 

31%
200 g

100 g = 11,45 Kč 
s Klubem/ 

14,95 Kč bez 
Klubu

Franz  
Josef  
Tuňák 
steak
2× 80/104 g 
2 druhy 
100 g = 47,98 Kč 
s Klubem/ 
81,63 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt
Demi sec

0,75 l
1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 

239,87 Kč bez Klubu

Meruňky
volné, 1 kg

14. 7. – 15. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

1 KG

na 1 osobu den

6 ks

VLASTNÍ 
VÝROBA

6 KS
Švédské 
masové 
kuličky 

original
500 g 

100 g = 19,98 Kč

Salát obědový 
Tuňák s vejcem 

a olivami
389 g 

100 g = 24,40 Kč



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



75 bodů
běžná cena 36,90

150 bodů
běžná cena 56,90

75 bodů
běžná cena 23,90

-27%
79,90

běžná cena 109,90

-41%
19,90
běžná cena 33,90

-18%
44,90
běžná cena 54,90

Turistický  
salám

300 g
100 g = 26,63 Kč s Klubem/ 

36,63 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam 45%  

bloček
250 g

100 g = 17,96 Kč s Klubem/ 
21,96 Kč bez Klubu

Nutella 
B-ready

44 g 
100 g = 45,23 Kč s Klubem/ 

77,05 Kč bez Klubu

BILLA 
Vanilla Waves

650 ml 
100 ml = 8,75 Kč bez Klubu

Clever 
Vysočina  

100 g

Kofola
1,5 l 

1 l = 24,60 Kč  
bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
Načtěte si

v aplikaci za
10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů



NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

MIX Mojito
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 
limetky a máty. Vhodné na každou 

letní párty, podávejte chlazené.

MIX Sex On The Beach
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

pomeranče, broskve, brusinek. 
Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

MIX Kamikaze
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 
citrusových plodů a bylinek. Vhodné 

na každou letní párty, podávejte 
chlazené.

MIX Piňa Colada
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

kokosu a ananasu. Vhodné na 
každou letní párty, podávejte 

chlazené.

MIX MAI TAI
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

pomeranče a tropického ovoce. 
Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

MIX Pornstar Martini
Sycený alkoholický koktejl s příchutí 

limetky, pomeranče, tropického ovoce 
a vanilky. Vhodné na každou letní párty, 

podávejte chlazené.

Rozjeďte zábavu s Bohemia MINI na MAX. 
Ať už jste na párty, na výletě, nebo si jen 
tak užíváte společnost svých přátel, všude 
oceníte harmonickou jemnou chuť a svěží 
květnatou vůni Bohemia MINI. Díky svým 
MINI rozměrům nezabere moc místa 
v kabelce ani v lednici, vychladí se rychleji 
než lahev a otevřít ji zvládnete jedním 
prstem. Stylová zábava s MINI na MAX? 
Kdekoliv.

Mix cocktail 
0,33 l 

více druhů 
1 l = 151,21 Kč

Bohemia 
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

Frizzante bílé
Frizzante je osvěžující, ovocité, s jemnými 

lipovými tóny a vůní lučního kvítí. Staňte se 
i doma barmanem a zkuste si ho namíchat 

s kapkou bezového sirupu. Bez nadsázky. 
Užívejte to jemné perlení.

Doporučujeme dobře vychladit!

Nealko & Spritz
& SPRITZ je jedinečný, sycený nealkoholický 

nápoj s hořkosladkou chutí a nádechem 
pomeranče. Tento oblíbený nápoj je 

připraven k okamžité konzumaci. Stačí dobře 
vychladit a nechat se unášet výjimečnou 

svěžestí.

Nealko Mojito
Staňte se i doma barmanem! Do sklenice 
s pár kostkami ledu přilijte Mojito, 
doplňte lístky máty či plátkem limetky 
a vychutnejte si tento osvěžující letní 
drink.

Nealko Pink G Tonic
Vyzkoušejte naši svěží novinku 
s jemně ovocnohořkou chutí. Do 
sklenice s kostkami ledu přilijte PINK 
G & Tonic, přidejte plátek čerstvého 
ovoce a užívejte své chvíle pohody.

& Spritz
& SPRITZ je jedinečný, sycený 
alkoholický nápoj s hořkosladkou 
chutí a nádechem pomeranče. 
Tento oblíbený nápoj je připraven 
k okamžité konzumaci. Stačí dobře 
vychladit a nechat se unášet 
výjimečnou svěžestí.

Pink G Tonic
Vyzkoušejte naši svěží novinku s jemně 
ovocnohořkou chutí. Do sklenice 
s kostkou ledu přilijte PINK G & Tonic, 
přidejte plátek čerstvého ovoce 
a užívejte své chvíle pohody.

Hugo & Spritz
Osvěžující, jemně perlivý 

nápoj z vína a ovocných šťáv 
s nižším obsahem alkoholu, 
chutí i vůní bezového květu. 

Nejlépe chutná ledově 
vychlazený.

 
Zlomek & Vávra 

Nealko 
0,25 l, více druhů 

1 l = 159,60 Kč

 
Zlomek & Vávra 

0,25 l, více druhů 
1  l = 159,60 Kč



Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

s okrajem

bez okraje

ŠETŘIT  
S NÁMI  

VÁS BUDE 
BAVIT


